АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2019 г.
с.Трубачево										          № 63

О назначении и проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования «Трубачевское сельское поселение»

В соответствии с  Градостроительным  Кодексом  РФ,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в  РФ», Уставом  муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по  внесению  изменений  в Правила  землепользования  и  застройки  (далее  ПЗЗ)  муниципального  образования  «Трубачевское  сельское  поселение».
2.  Полномочия  по организации  и проведению публичных  слушаний  возложить  на  Комиссию  по  землепользованию и застройки на территории муниципального  образования  «Трубачевское  сельское  поселение».
3.  Комиссии  по  землепользованию и застройке,  организовать и провести 15.01.2020 г. в 16 ч. 00 мин., по адресу: Томская область, Шегарский район, с.  Трубачево,  ул. Центральная,  д.7, здание Администрации,  публичные  слушания  по  проекту  внесения  изменений   в  ПЗЗ  муниципального  образования «Трубаческое  сельское поселение».
4.  Настоящее постановление с прилагаемым проектом подлежит официальному обнародованию посредством его размещения на стендах в специально отведенных местах, определенных Уставом муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» в сети Интернет.
5.  С даты обнародования данного постановления все замечания, предложения, вопросы по указанному проекту по внесению изменений в ПЗЗ территории Трубачевского  сельского поселения, направляются почтой по адресу администрации Трубачевского сельского поселения (636145, Томская область, Шегарский район, с. Трубачево, ул. Центральная, 7), либо сдаются лично в приемную администрации сельского поселения, в срок не позднее, чем за три дня до проведения публичных слушаний.
6.  Комиссии по подготовке ПЗЗ в срок не позднее 3-х дней с даты окончания проведения публичных слушаний, подготовить протокол публичных слушаний и заключение (в форме заключения о возможности и целесообразности учета поступивших замечаний и предложений) по результатам проведенных публичных слушаний.
7.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трубачевского сельского поселения 	О.А. Трубачева